i,’" i  I-’:, i ■!  ̂.N! i i.
.......

! . i''
'f Vi
n 1

l i ifi;
1- 1Й

III

,>i(hi.
..... t-.

■ ,-U '

4  i

'1ч i ': ir
. 1  f  ■' - - ‘ i

1 . 1 ■
)' h

'1 1 ■
.i;

'  ■ ■ i  '.

r ' ■ '■ ; ;■■
f ;

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019г. № ^ Ч / /
пгт. К аа-Х ем

г:!
;г - Г h

: b 'i • -h;
' Ir 'i Г :f;j ; ! ■■1̂ :") h i ^

i J I i I  ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО
|f ' ' * 'li ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

Jv:''Ш' •

if в  соответствии с пунктом 6 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской
р , _  ̂ Федерации постановляю:
J L, 1. Опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» проект местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального района «Кызылский кожуун» в соответствии с порядком,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

Отделу по жизнеобеспечению и градостроительству администрации муниципального
' района «Кызылский кожуун» принять меры по подготовке материалов для утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования Хуралом представителей
муниципального района «Кызылский кожуун».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя по жизнеобеспечению и градостроительству У.Б.Куулар.

Председатель администрации I > ,n//L  В.И.Ендан